
 

PORTARIA Nº 0968, de 27 de junho de 2017 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFESSORES/MONITORES PARA 

O PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS - 2017 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do 

Edital n° 072/2017, alterado pela Portaria n° 0846/2017, publicados, respectivamente, nos 

Diários Oficiais do Estado (D.O.E) de 26/05 e 01/06/2017, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado da Seleção de 

Professores/Monitores para o Projeto Universidade para Todos – UPT, no ano de 2017, 

nos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de acordo com a relação constante dos 

Anexos I, II, II desta Portaria. 

 

Parágrafo Único - O referido Anexo, com a relação dos candidatos 

classificados, encontra-se disponível no site da UESB (www.uesb.br), que se torna parte 

integrante da presente Portaria. 

 

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá interpor recurso, no 

prazo de até 01 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação desta Portaria. 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 

http://www.uesb.brr/


ANEXO I DA PORTARIA Nº 0968 / 2017 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFESSORES/MONITORES PARA O PROJETO 

UNIVERSIDADE PARA TODOS - 2017 (EDITAL Nº 072/2017) 

 

 
CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 03 CLASSIFICADOS: 05 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO / 

VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

KAROLINE OLIVEIRA SALES HISTÓRIA 1º CONVOCADO 

VERÔNICA PINHEIRO MEIRA HISTÓRIA 2º CONVOCADO 

LUCAS LIMA DE ANDRADE HISTÓRIA 3º CONVOCADO 

VANESSA DE ALMEIDA HISTÓRIA 4º CADASTRO RESERVA 

JHAMES SOUZA TEIXEIRA HISTÓRIA 5º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 03 CLASSIFICADOS: 06 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO / 

VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

SARA ROCHA DOS ANJOS GEOGRAFIA 1º CONVOCADO 

ÉRICA DANIELA DA SILVA SANTOS GEOGRAFIA 2º CONVOCADO 

ROBSON DE OLIVEIRA BASTOS GEOGRAFIA 3º CONVOCADO 

LUCIANO OLIVEIRA FERRAZ GEOGRAFIA 4º CADASTRO RESERVA 

VAGNER ALVES DA SILVA GEOGRAFIA 5º CADASTRO RESERVA 

TIAGO PEREIRA SANTOS GEOGRAFIA 6º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 02 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO / 

VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

MICHELE RODRIGUES ALVES ESPANHOL 1º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 03 CLASSIFICADO: 04 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO / 

VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

KARINE BOAVENTURA RENTE SANTOS LITERATURA 1º CONVOCADO 

DANIEL LEITE ALMEIDA LITERATURA 2º CONVOCADO 

THAÍS DOS SANTOS LITERATURA 3º CONVOCADO 

GABRIELY SANTOS BRITO LITERATURA 4º CADASTRO RESERVA 

 



 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADO: 02 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO 

/ VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

POLLYANA GOMES CARDOSO LÍNGUA PORTUGUESA 1º CONVOCADO 

MICHEL SANTANA SANTOS LÍNGUA PORTUGUESA 2º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADO: 02 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO 

/ VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

CREMILTON DE SOUZA SANTANA REDAÇÃO 1º CONVOCADO 

MATEUS SANTANA SOUSA REDAÇÃO 2º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADO: 02 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO 

/ VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

JOSÉ ALFREDO RODRIGUES LIMA NETO MATEMÁTICA 1º CONVOCADO 

LARISSA SOUZA GANDARELA DO E.SANTO MATEMÁTICA 2º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 03 CLASSIFICADO: 04 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO 

/ VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

AYRTON NASCIMENTO SOUZA FÍSICA 1º CONVOCADO 

JOÃO CARLOS MENEZES SANTOS FÍSICA 2º CONVOCADO 

GABRIEL ALVES SANTOS FÍSICA 3º CONVOCADO 

DIEGO SILVA FERREIRA FÍSICA 4º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 03 CONVOCADO: 03 CLASSIFICADO: 04 

BARRA DO CHOÇA – NOTURNO, BELO CAMPO – NOTURNO, VITÓRIA DA CONQUISTA / PRADOSO 

/ VEREDINHA - NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ALBERTINO DO AMPARO DE JESUS BIOLOGIA 1º CONVOCADO 

PEDRO YENNEDY SANTOS MOURA BIOLOGIA 2º CONVOCADO 

FAGNER TELES ALMEIDA LEITE BIOLOGIA 3º CONVOCADO 

LARISSE MEIRA DA SILVA BIOLOGIA 4º CADASTRO RESERVA 

 



ANEXO II DA PORTARIA Nº 0968 / 2017 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFESSORES/MONITORES PARA O PROJETO 

UNIVERSIDADE PARA TODOS - 2017 (EDITAL Nº 072/2017) 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 05 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / 

FLORESTAL –MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – 

NOTURNO / LAGEDO DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ALÍRIO VENÂNCIO DOS SANTOS JUNIOR HISTÓRIA 1º CONVOCADO 

PAULO ROBERTO NOGUEIRA SILVA HISTÓRIA 2º CONVOCADO 

MICHELE SILVA DOS SANTOS HISTÓRIA 3º CONVOCADO 

OSEAS DOS SANTOS SANTANA HISTÓRIA 4º CONVOCADO 

JOSUELA OLIVEIRA SANTOS HISTÓRIA 5º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 03 CLASSIFICADOS: 03 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

PAULO ALEXANDRE COSTA PERALTA GEOGRAFIA 1º CONVOCADO 

JUVENIL BRITO OLIVEIRA NETO GEOGRAFIA 2º CONVOCADO 

MATHEUS B. DA SILVA MARQUES GEOGRAFIA 3º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 02 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADOS: 03 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

YALLI ANDRADE SHETTINI TORRES INGLÊS 1º CONVOCADO 

AIMÉE GIOVANNA DA SILVA SILVA INGLÊS 2º CONVOCADO 

JÉSSICA BRITO NOGUEIRA INGLÊS 3º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 02 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADOS: 05 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

FABRICIO SILVA SANTOS ESPANHOL 1º CONVOCADO 

FELIPE BARRETO LEMOS ESPANHOL 2º CONVOCADO 

LETICIA SILVA DOS SANTOS ESPANHOL 3º CADASTRO RESERVA 

PEDRO SANTOS RODRIGUES ESPANHOL 4º CADASTRO RESERVA 

ABAD ROGERCASTILLO HINOJOSA ESPANHOL 5º CADASTRO RESERVA 

 



 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 04 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

LAÍSSE SANTANA PEREIRA LITERATURA 1º CONVOCADO 

KARINE RIBEIRO DE SOUZA LITERATURA 2º CONVOCADO 

MARIA LIGIA AROZ D`ALMEIDA LITERATURA 3º CONVOCADO 

GISELE BRANDÃO SANTOS LITERATURA 4º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADOS: 02 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ELIANE DOS SANTOS BONFIM LÍNGUA PORTUGUESA 1º CONVOCADO 

BÁRBARA SANTOS RIBEIRO LÍNGUA PORTUGUESA 2º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 06 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

GILVANEI DE OLIVEIRA SOUZA REDAÇÃO 1º CONVOCADO 

ERIVALDO SOUZA ANDRADE REDAÇÃO 2º CONVOCADO 

RAFAELA DA PAIXÃO FONSECA REDAÇÃO 3º CONVOCADO 

VICTÓRIA SOUSA CARNEIRO REIS REDAÇÃO 4º CONVOCADO 

LAÍS SILVA DOS SANTOS REDAÇÃO 5º CADASTRO RESERVA 

ÉRICA OLIVEIRA SOUSA REDAÇÃO 6º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 04 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ALEXANDRE SOUSA BARROS MATEMÁTICA 1º CONVOCADO 

CARLOS ALBERTO PASSOS LIMA JUNIOR MATEMÁTICA 2º CONVOCADO 

FERNANDO HENRIQUE FREITAS SOUZA MATEMÁTICA 3º CONVOCADO 

GABRIELA MIRANDA MEIRA MATEMÁTICA 4º CONVOCADO 

 



 
CAMPUS DE JEQUIÉ 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 06 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

– MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

HELAN CARLOS SILVA OLIVEIRA  QUÍMICA 1º CONVOCADO 

IVANILSON VIEIRA SOUZA JUNIOR QUÍMICA 2º CONVOCADO 

DIMAS SOUZA DOS SANTOS QUÍMICA 3º CONVOCADO 

JUSCÉLIA PEREIRA DOS SANTOS QUÍMICA 4º CONVOCADO 

KALILA SILVA SANTOS QUÍMICA 5º CADASTRO RESERVA 

VILISAIMON DA SILVA DE JESUS QUÍMICA 6º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 04 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

MANOEL OSEIAS MORAIS DA SILVA FÍSICA 1º CONVOCADO 

LUÍS INÁCIO SOUZA CARDOSO FÍSICA 2º CONVOCADO 

TIAGO SOUZA SANTOS FÍSICA 3º CONVOCADO 

IGOR NASCIMENTO DA SILVA ANDRADE FÍSICA 4º CONVOCADO 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 04 CONVOCADO: 04 CLASSIFICADOS: 10 

APUAREMA- NOTURNO/ITAGI -NOTURNO/ ITIRUÇU – NOTURNO/JEQUIÉ / ITAJURU / FLORESTAL 

–MATUTINO E NOTURNO / JITAÚNA – NOTURNO/ LAFAYAETE COUTINHO – NOTURNO / LAGEDO 

DE TABOCAL – NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

IAGO PRINA ROCHA  BIOLOGIA 1º CONVOCADO 

VITOR MARTINS SAMPAIO BIOLOGIA 2º CONVOCADO 

JENIFFER SOUZA SILVA BIOLOGIA 3º CONVOCADO 

JUCINEIDE SILVA DE SENA REIS BIOLOGIA 4º CONVOCADO 

CAROLINE ROCHA DA MATA BIOLOGIA 5º CADASTRO RESERVA 

CARINA SANTOS CRUZ BIOLOGIA 6º CADASTRO RESERVA 

CAUANE ROCHA SANTOS BIOLOGIA 7º CADASTRO RESERVA 

LIS TAINAN T.A. MATOS BIOLOGIA 8º CADASTRO RESERVA 

AIALA SILVA SOUZA BIOLOGIA 9º CADASTRO RESERVA 

SILVANA SOUZA DE OLIVEIRA BIOLOGIA 10º CADASTRO RESERVA 

 

 

 

 

 



ANEXO III DA PORTARIA Nº  0968 / 2017 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFESSORES/MONITORES PARA O PROJETO 

UNIVERSIDADE PARA TODOS - 2017 (EDITAL Nº 072/2017) 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

LUCIANO NEVES SOUZA HISTÓRIA  1º CONVOCADO 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

LUCIMAR GRACIA FERREIRA GEOGRAFIA 1º CONVOCADO 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

LARISSA ALVES SANDES ESPANHOL  1º CONVOCADO 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

JOABE DOS SANTOS REIS LITERATURA 1º CONVOCADO 

JOANE RAQUEL FERREIRA DE ALMEIDA LITERATURA 2º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

FABIO BARROS DE SOUSA LÍNGUA PORTUGUESA 1º CONVOCADO 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

HELÉCIA PAIVA SILVA PEDREIRA REDAÇÃO 1º CONVOCADO 

 



 

CAMPUS ITAPETINGA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADOS: 02 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ALISON SILVA DOS SANTOS MATEMÁTICA 1º CONVOCADO 

ADRIANA GUERRA FERREIRA MATEMÁTICA 2º CADASTRO RESERVA 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

THATIANA CARNEIRO DOS SANTOS QUÍMICA 1º CONVOCADO 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ILANE GOMES OLIVEIRA FÍSICA 1º CONVOCADO 

 

CAMPUS ITAPETINGA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADO: 01 

ITAPETINGA - VESPERTINO E NOTURNO 

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

ADRIANE OLIVEIRA SOUSA BIOLOGIA 1º CONVOCADO 

 


